
AQUA SERVIS, a.s. IČ: 60914076 

Štemberkova 1094 Účetní období: 1.10.2016 až 30.9.2017 

Rychnov nad Kněžnou 

51601 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V PLNÉM ROZSAHU 

(DRUHOVÉ ČLENĚNÍ) 

K 30. 9. 2017 

(v celých tisících Kč) 

 

 
TEXT   Skutečnost v účetním období 

    sledovaném minulém 

 

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb  181 499   176 790  

A. Výkonová spotřeba  100 776   98 769  

  A.2 Spotřeba materiálu a energie  29 556   28 909  

  A.3. Služby  71 220   69 860  

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)  1 238   0  

D. Osobní náklady  56 790   53 692  

  D.1. Mzdové náklady  40 390   37 714  

  D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady  16 400   15 978  

    D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění  13 628   12 784  

    D.2.2. Ostatní náklady  2 772   3 194  

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti  5 615   5 995  

  E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku  5 862   5 621  

    E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku - trvalé 

 5 862   5 621  

  E.2 Úpravy hodnot zásob  -33   150  

  E.3 Úpravy hodnot pohledávek  -214   224  

III. Ostatní provozní výnosy  4 297   3 555  

  III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku  2 291   2 588  

  III.2. Tržby z prodaného materiálu  1 524   623  

  III.3. Jiné provozní výnosy  482   344  

F. Ostatní provozní náklady  8 242   9 276  

  F.1 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku  338   333  

  F.2 Zůstatková cena prodaného materiálu  965   283  

  F.3. Daně a poplatky  6 500   6 384  

  F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období  -785   2 772  

  F.5. Jiné provozní náklady  1 224   -496  

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)  13 135   12 613  

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy  25   63  

  VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba  25   63  

VII. Ostatní finanční výnosy  2   3  

K. Ostatní finanční náklady  81   78  

* Finanční výsledek hospodaření (+/-)  -54   -12  

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)  13 081   12 601  

L. Daň z příjmů  2 678   2 474  

  L.1. Daň z příjmů splatná  2 298   2 954  

  L.2. Daň z příjmů odložená (+/-)  380   -480  

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)  10 403   10 127  



AQUA SERVIS, a.s., IČ 60914076 Str. 2 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V PLNÉM ROZSAHU  Účetní období: 1.10.2016 až 30.9.2017 

TEXT   Skutečnost v účetním období 
    sledovaném minulém 

 

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  10 403   10 127  

* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.  185 823   180 411  

 Okamžik sestavení: 30. 10. 2017 

 Podpisový záznam: .... .......... ............................................ 


